ביחס לנאשם, לא שוכנעתי מעבר לכל ספק סביר כי בוצעה עבירה על ידו.

על פניו מצאתי צידוק להתנהגות הנאשם בנסיבות הספציפיות אליהן נקלע ולגביהן לא הייתה מחלוקת עובדתית.

אני מחליט לזכות את הנאשם מעבירה של סטייה מנתיב.

קובע כי עותק מהחלטה זו יועבר למנהל מחלקת ההנדסה של עיריית באר-שבע.

ניתנה היום, ח' כסלו תשע"ח, 26 נובמבר 2017, במעמד הצדדים